Dalsze warunki przejrzane być mogą w biurze Rządu Gubernialnego.

Niniejsze obwieszczenie Wójci gmin i Burmistrze miast do wiadomości podadzą i po dopełnieniu tego raportu Naczelnikom Powiatowym przed terminem licytacyjnym złożą.

w Suwałkach dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1859 r. Nr. 10555. 1.
Nr. D. R. 481. Podaje do wiadomości powszechnej, że w dniu 20 Kwietnia (2 Maja) r. b. o godzinie 12 z rana na Sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego w Suwałkach odbędzie się powtórne wydzierżawienie od dnia 19 Maja (1 Czerwca) 1859 r.

Przytém ostrzega się konkurentów do powyższej dzierżawy, aby nie dopuszczali się przy licytacji postępowania znowego na szkodę Skarbu pod odpowiedzialnością Sądową — W końcu Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, ażeby powyższy termin licytacyjny podali do powszechnej wiadomości i dowody właściwym Naczelnikom Powiatowym przed terminem złożyli.

w Suwałkach dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1859 r. Nr. 11383. 1.
Nr. D. R. 488. Z powodu że w poprzednich siedmiu terminach ogłoszone licytacje na wydzierżawienie dochodu z mostu na rzece Szeszupie w mieście Ludwinowie, w Powiecie Kalwaryjskim położonego, nie doszły do skutku, przeto Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 27 Kwietnia (9 Maja) r.

Ze każdy mający chęć do podjęcia się tej dzierżawy, powinien znajdować się w miejscu i terminie wyżej oznaczonym, zaopatrzony: a) w świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, a zastosowane do wzoru restryptem Kom. R. P. i Skarbu z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198/15466 wszystkim Naczelnikom Powiatowym zakomunikowanego, b) w świadectwo Kassy Gubernialnej na złożone w jej depozycie vadium 1/4 części summy za praetium fisci do licytacji wziętej wyrównujące, czyli rs. 48 kop. 49, z obowiązkiem dokończenia tegoż vadium w stosunku postąpionej na licytacji najwyższej summy dzierżawnej.

Każdy zatem mający chęć zadzierżawić powyższy folwark, obowiązany jest w miejscu i terminie wyżej oznaczonym zgłosić się i złożyć: a) świadectwo kwalifikacyjne Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, przez Naczelnika właściwego Powiatu wedle wzoru przez K. R. P. i Skarbu restryptem z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198/15466 wskazanego wydane, aby zaś świadectwa kwalifikacyjne mogły być wcześniej rozpoznane i zatwierdzone, konkurenci obowiązani są o takowe do Naczelników Powiatowych zaraz zgłosić się i Rządowi Gubernialnemu najpóźniej na trzy dni przed terminem licytacyjnym przedstawić, b) kwit